
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba:
výstavba trasy I.D metra v Praze - úsek Pankrác - Depo Písnice Doplňkový

geologický průzkum úseku ID1

Číslo stavby: 19080191

Pořadové číslo změnového listu: 05

Změna: X Upřesněni
Objektivní nepředvídatelnost
Změna zadání investorem

PAD1b
=b'í :o%4l =bj,ktu, S.01 Název: gtm pro doplňkový inženýrskogeologický průzkum

OLI
Popis změny:
Předmětem změny jsou méněměření a viceměřeni řealizovaná@ zahájení prací Gtm na úsecích (lokalitách) PAD1b, PAD4, VO-OL, OLI
doplňkového geologického průzkumu. změnový list neobsahuje navýšení ceny služeb ani nové položky. jedná se o upřesněni rozsahu
méněměření na položkách, které již nebudou realizovány a víceměření dle skutečnosti do konce roku 2020. Souhrn všech dotčených
položek je uveden v příloze 1 (Soupis prací). V přílohách 2a až 2e (Cenové nabídky) jsou uspořádána zvlášť méněměřeni a vkeměřenľ ve
skupinách položek dle průzkumných úseků.
Zdůvodnění změny:
PAD1b - navýšeni počtu měření bylo vynuceno přerušením prací z důvodu rozšířenÍ Covidové infenkce v pracovních četách.
jednalo se o přerušení prací od 17.3.2020 do 8.4.2020. Přerušeni prací se projevilo na plnění harmonogramu průzkumu.
Oproti původnímu termínu 14.4.2020 bylo hloubení jámy prodlouženo do 29.5.2020. Vyvolaná vÍceměřeni byla stanovena a l
schválena báňským projektantem. VIceměřenI se týká pouze některých položek, přehled po položkách je uveden v souhrnné
příloze 1 a seznam v příloze 2b. Méněměření v tomoto úseku nejsou uplaněna.

PAD4 - hlavním důvodem navýšení četnosti jednotlivých měřeni bylo provádění injektážních prací. Mimoto došlo v průběhu
roku 2020 k těmto rozhodnutím projektanta schváleným RAMO (nebylo součásti PD):
Osadit a nivelačně měřit Sarkofág Želivka (RAMO č.3). zvýšená četnost měřeni na Inženýrských sItich 1 x týdně (ramo č.5).
Projektantem zahuštěná niv. měřeni NIT 13-04 nad DN 400L z důvodu VS (RAMO Č.9). Požadavek projektanta na Měření
EXT2/PAD4 na 1 x denně do zhotovení dna pod EXT2 (RAMO Č.11). Doplnění 2 niv. bodů na prf. NITS 13 z důvodu 2.VS na
bodě NIT 13-04 nad IS ON 400L (RAMO č. 12). RAMO souhlasí s měřením objektů bi a b2 2 x týdně do konce ražeb PAD4
(RAMO Č.14). Na doporučení projektanta byly z důvodu pokusných injektáži osazeny v prim. ostění štoly 4 vložené 2-3
bodové proňly a pak měřeny (RAMO č. 20). Schválená instalace 5 dodatečných DFM bodů v KBV1 (RAMO č. 23). Osazení
10 nových niv. bodů nad novou část výměny vodovodu ON 400 (RAMO č. 23). Potřeba viceměřenľ se projevila pouze u
některých položek viz přílohy č. 1 a 2c. Méněměření v tomoto úseku nejsou uplaněna.
VO-OL - osazeni 3 dodatečných niv. bodů na desku jeřábu u šachty a jejich průběžné měření (RAMO Č.3). V IS teplovodu
TPL1 doporučeno provedeni 6 ks prohlídek při průchodu ražby štoly pod teplovodem (RAMO č. 21). Na konci června
'osazeny 2 deformetry na trhliny v ostění štoly (120,1TM a 121,6TM), proveden nulový odečet a 11 měření na dvou trhlinách -
viz ISM SAHURE. Potřeba vÍceměření se projevila pouze u některých položek viz přílohy č. 1 a 2d. Méněměřeni v tomoto
úseku nejsou uplaněna.

OLI - RAMO odsouhlasilo osadit a geodeticky měřit 2 až 4 body objektu B13/OL1. 4 body byly osazeny 28.2.2020 (RAMO
Č.7). RAMO souhlasI s jedním vloženým niv. měřením na 3 proňlech na povrchu před zahájením ll. etapy GTM (RAMO Č.17).
Z důvodu 2. VS na prf. NITS 21 (kbv1) projektant doporučil 1 x vložené niv. měřeni v rámci ll. etapy GTM (RAMO Č.24). Z
důvodu průběžného zaznamenáni VS na 4 KVG profňech na ostění štoly (KVG 02, 03, 05 a 06) v různých stupních
Varovných stavů, byla průběžně zahušt'ována četnost měření dle Projektu GTM (viz Průběžné Zprávy - kapitola OLI).
Potřeba víceměření se projevila pouze u některých položek viz přílohy č. 1 a 2e. Méněměřeni v tomoto úseku jsou uplatněna
v rozsahu dle příloh 1 a 2a.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
METROPROjEKT
Praha a. $.
Argon

w¶|Úm m 00
wwwjM

Souhlasím s použitými výměrami, materiály ivýše uvedeným zdůvodněním. ,48,Z 'kLj
Podpis Datum



výstavba trasy I.D metra v Praze - úsek
Pankrác - Depo Písnice Číslo 19080191 SO'Stavba: Doplňkový geologický průzkum úseku stavby:

1D1a Úsek VO-OL

PAD1b,
PAD4, VO- =°'ý

OL, OLI
05

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace:

Do časového pIánu stavby:
Do ceny stavby:

ne
ne
zvýšení o: 3 122 885,00 Kč
snížení o: -3 122 885,00 KČ
celkem o : 0,00 KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

INSET s.r.o.,
za společnost GTM TRASY I. D METRA,
oprávněný jednat ve věcech obchodních
a ve věcech technických a realizačních

Podpis:

Datum:

Zhotovitel:

l Zhotovitel:

VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Souhlasím TDI: Souhlasím

'od

Datum Datum A 2l'L1
VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:

Souh as"m "TD : Souh as"m

P°dpi"
l

Podpis'
..1 P l) '.l,,r

Datum: "' ('j' L "' ""'--"' Datum:

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

,INSET s.r.o.,
za společnost GTM TRASY I. D METRA,
|oprávněný jednat ve věcech obchodních
a ve věcech technických a realizačních

Podpis.

Datum:

Za tdi schvaluji:

CELKOVÉ DOPORUČENÍ : Doporučuji ke schválení

Podpis' Za Objednatele: Podpis:

Da,um, 3 ,2C'2,1 Da'um' u'. 2e'21

vedoucí odboru

Za Objednatele: ::.:
výkon,ný ředitel

Za Objednatele: Podpis:

Da'um" 3c7 :7í

,jí j "bLjl
Realizační,projektový manažer Metro I.D DPP a.s. __ _ _ Hlavní projektový manažer Metro I.D OPP a.s.


